

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52944261

Data publicarii 22.12.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 7.575,75 RON - 7.575,75 RON

Descriere: Nr.CRT Denumirea produselor sau a serviciilor UM CANT PRET VAL 1 SARMA KG 1 5,04 5,04 2 PRELUNGITOR BUC 2 29,41 58,82 3 CIMENT SAC 22 18,49 406,72 4 DREPTAR BUC 1 92,44 92,44 5 SURUB 6+PIULITA BUC 24 0,84 20,17 6 CM 11 SAC 4 26,89 107,56 7 MUFA PPR FI 32 BUC 11 2,52 27,73 8 NIPLU 1**-1/2 BUC 2 7,56 15,13 9 COT PPR 32 FI BUC 2 10,92 21,85 10 MUFA PPR 20 FI BUC 10 5,88 58,82 11 TEAVA PPR 20 BUC 2 15,13 30,25 12 COT PPR 32 BUC 2 2,52 5,04 13 19% BUC 1 21,01 21,01 14 MOTOR HIDROFOR BUC 1 222,69 222,69 15 SURUB CM8 HEXAGONAL BUC 2 2,94 5,88 16 PIULITA 14 BUC 2 0,84 1,68 17 SAIBA 14 BUC 4 0,59 2,35 18 SARMA KG 2 5,04 10,08 19 LOPATA BUC 2 12,61 25,21 20 COZI UNELTE BUC 4 5,88 23,53 21 SURUB 12X40 BUC 6 1,01 6,05 22 OSB15 BUC 10 67,23 672,27 23 TRAFLET BUC 1 29,41 29,41 24 CUIE CONSTRUCTII KG 504 5,04 25 SURUBELNITA BUC 1 8,40 8,40 26 TEAVA PVC 50/1M BUC 5 8,40 42,02 27 SIFON 40 PARDOSEALA BUC 2 29,41 58,82 28 RAMIFICATIE Y BUC 2 12,61 25,21 29 COT PVC 90 BUC 8 3,36 26,89 30 MULTIBAT SAC 6 20,17 121,01 31 RAMIFICATIE 110-50 BUC 2 12,61 25,21 32 COT PVC 50 87 BUC 2 4,20 8,40 33 REDUCTIE PVC 50--40 BUC 2 8,40 16,81 34 SURUB 6.3X25 BUC 100 0,42 42,02 35 TUBULARA 10 BUC 2 5,04 10,08 36 MUFA PE 32 FE BUC 1 8,40 8,40 37 STUT ALAMA BUC 1 8,40 8,40 38 COLIER BUC 2 4,20 8,40 39 TEAVA PPR 32 BUC 35 26,89 941,18 40 BANDA TEFLON BUC 1 4,20 4,20 41 ROBINET 1** BUC 1 29,41 29,41 42 MUFA PE 32 FE BUC 2 8,40 16,81 43 NIPLU REDUS 1**-3/4 BUC 2 8,40 16,81 44 VOPSEA NEAGRA BUC 3 25,21 75,63 45 OSB 8